

**Årsredovisning**  
för  
**Civilscon Mitt AB**  
559318-6181

Räkenskapsåret  
2023-04-01 - 2024-03-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Roberth Carling, Styrelseledamot  
2024-09-27

Styrelsen och verkställande direktören för Civilscon Mitt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bildades 2021 och bedriver konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsbranschen. Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler i Falun och Gävle. Vid räkenskapsårets utgång ägs bolaget till 90 % av moderbolaget Civilscon AB, 559319-0886 och resterande 10 % ägs av fysiska personer som är aktiva i bolaget.

Företaget har sitt säte i Falun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	10 550	7 064	997
Resultat efter finansiella poster	1 606	843	118
Soliditet (%)	53,8	41,8	35,7

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår vilket beror på att bolaget haft en god organsikt tillväxt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	93 197	666 908	<b>860 105</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		<b>-400 000</b>
Balanseras i ny räkning		666 908	-666 908	<b>0</b>
Årets resultat			1 274 365	<b>1 274 365</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>360 105</b>	<b>1 274 365</b>	<b>1 734 470</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	360 105
årets vinst	1 274 365
	<b>1 634 470</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (8 100 kronor per aktie)	810 000
i ny räkning överföres	824 470
	<b>1 634 470</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		10 549 542	7 063 898
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>10 549 542</b>	<b>7 063 898</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 505 228	-1 301 116
Övriga externa kostnader		-1 808 246	-1 070 698
Personalkostnader	2	-4 625 827	-3 849 385
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 939 301</b>	<b>-6 221 199</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 610 241</b>	<b>842 699</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 377	337
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 701	-382
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 324</b>	<b>-45</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 605 917</b>	<b>842 654</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 605 917</b>	<b>842 654</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-331 552	-175 746
<b>Årets resultat</b>		<b>1 274 365</b>	<b>666 908</b>

## Balansräkning

Not

2024-03-31

2023-03-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	1 039 912	844 223
Fordringar hos koncernföretag	115 063	0
Övriga fordringar	0	52 212
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	880 135	491 816
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>2 035 110</b>	<b>1 388 251</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	1 189 315	671 237
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>1 189 315</b>	<b>671 237</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>3 224 425</b>	<b>2 059 488</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

3 224 425

2 059 488

## Balansräkning

Not

2024-03-31

2023-03-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

360 105

93 197

Årets resultat

1 274 365

666 908

**Summa fritt eget kapital**

**1 634 470**

**760 105**

**Summa eget kapital**

**1 734 470**

**860 105**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

271 126

74 595

Skulder till koncernföretag

14 450

3 584

Skatteskulder

107 291

75 198

Övriga skulder

558 291

471 714

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

538 797

574 292

**Summa kortfristiga skulder**

**1 489 955**

**1 199 383**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 224 425**

**2 059 488**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Medelantalet anställda	6	4

Falun 2024-09-27

*Fredrik Eriksson*  
Fredrik Eriksson  
Verkställande direktör

*Mathias Johansson*  
Mathias Johansson

*Roberth Carling*  
Roberth Carling

*David Harrysson*  
David Harrysson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-27

*Marcus Persson*  
Marcus Persson  
Auktoriserad revisor
